
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X2002XX #0073 17.01 14:14 Апарат за пица ARIETE Party time

2 07X3461XX #0119 18.01 15:09 Апарат за пица ARIETE Party time

3 07X3944XX #0183 19.01 16:11 Апарат за пица ARIETE Party time

4 07X7125XX #0199 20.01 14:58 Апарат за пица ARIETE Party time

5 07X6722XX #0041 17.01 10:31 Апарат за пица ARIETE Party time

6 07X5445XX #0085 21.01 10:49 Миксер со сад BEKO HMM 62444W

7 07X4008XX #0119 22.01 11:47 Пакет Жито Лукс производи

8 07X7138XX #0358 19.01 16:10 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2066XX #0033 17.01 12:09 Пакет Жито Лукс производи

10 07X7572XX #0425 17.01 18:52 Пакет Жито Лукс производи

11 07X2004XX #0033 20.01 08:00 Пакет Жито Лукс производи

12 07X3391XX #0130 19.01 12:16 Пакет Жито Лукс производи

13 07X2519XX #7001 17.01 13:05 Пакет Жито Лукс производи

14 07X4033XX #0085 17.01 10:30 Пакет Жито Лукс производи

15 07X4394XX #0115 17.01 10:46 Пакет Жито Лукс производи

16 07X3361XX #0086 17.01 13:28 Пакет Жито Лукс производи

17 07X2999XX #0065 16.01 18:21 Пакет Жито Лукс производи

18 07X2333XX #0086 16.01 13.38 Пакет Жито Лукс производи

19 07X2578XX #0269 21.01 16:01 Пакет Жито Лукс производи

20 07X2370XX #0037 17.01 12:27 Пакет Жито Лукс производи

21 07X2241XX #0337 17.01 15:39 Пакет Жито Лукс производи

22 07X6593XX #0114 19.01 12:57 Пакет Жито Лукс производи

23 07X2516XX #0292 16.01 21:04 Пакет Жито Лукс производи

24 07X3995XX #0593 18.01 17.56 Пакет Жито Лукс производи

25 07X6018XX #0040 20.01 10:59 Пакет Жито Лукс производи

26 07X3646XX #0164 27.12 13:00 Пакет Жито Лукс производи

27 07X2966XX #0216106 19.01 12:00 Пакет Жито Лукс производи

28 07X5037XX #0145 16.01 11:32 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од седмото извлекување на наградите од наградната игра 

„ДЕНЕС E ДEHOT 3A ABAHТУРА! KУПИ БРАШНО И ОСВОЈ ПАТУВАЊЕ“,

одржано на 23.01.2026  


